[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                Indicação n.º 203/2021
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA, a necessidade de realizar a pavimentação asfáltica nas seguintes Ruas do Jardim das Acácias e Elvira Zanella:

- Lauro Lobo;

- Antônio Campostrini;

- Ferrúcio Padovan;

- Padre Francisco Schuiter.

JUSTIFICATIVA:
Tal pleito se faz necessário, tendo em vista que a melhoria visa o bem-estar social da comunidade, pois em dia de chuva, há muita lama, e em dias de sol há muito pó, prejudicando, assim, a vida dos moradores do bairro.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 25 de março de 2021.
PROFESSOR URIAS
Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1